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LISTA DE CLASSIFICACAO

OFERTA #135 - QUIMICA - DISTANCIA
1" ETAPA - HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES NOTA DE CORTE: 1 PESO DA ETAPA: 0
TIPO DE OFERTA: GRADUACAO
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EDITAL 01/2018

AREA: QUIMICA
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NR® INSCRICAO

10706
10443
10606
10477
10759
10901
10472
10870
10801
10414
10628
10406
10407
10950
10791
10653
10733
10916
10425
10495
10496
10512
10578

http://www.cesadufs.com .br/ORBI/selecaotutor/candidato/classificacao?idofertaselecao= 1358&etapa=0

RESULTADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSTFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

12
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24 10947 ELIMINADO
25 10884 ELIMINADO
26 10739 ELIMINADO

Copie a tabela para o word ou clique aqui se desejar exporta-la para o excel.
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